

# Årsmelding Roverombudet 2024

Kjære, Oslorovere! Da er roveråret 2024 over. Vi har fått til mange gode arrangementer i år. Blant annet til et fantastisk kretsroverball i samarbeid med Asker & Bærum, som ble den største suksessen fra året som gikk.

## Roverombudet 2024

**Leder: Frøya Marie Bach-Skeie**

**Nestleder: Karen Gravhem Bertheussen**

**Medlem: Vilde Erika Vollebæk**

**Medlem: Simen Havik Samdal**

**Rovermentor: Øyvind Opedal Paulsrud**

**Rovermentor: Alva Pernille Libjå Dahl**

## Året som har gått

Vi vil starte med å si at roveråret 2024 har vært et ganske greit år for rover Oslo. Det har vært litt spinkelt med oppmøte på noen arrangementer, men hatt et ganske så bra oppmøte på noen. Vi har fått til jevnlige arrangementer både med bare Oslo, men også med Asker og Bærum. Vi håper å få til et større deltagelse i speideråret 2025, men først, hva har vi gjort i år?

Året startet med en roverkickoff med skøyter og pizza på Frogner Stadion, noe som er blitt en liten tradisjon. Det var et ganske bra oppmøte med speidere fra både NSF og KM. Kort tid etter hadde vi kretsrovertinget vårt som en avslutning i januar, her ble det valgt inn et nytt ombud og vi fikk sett på hva vi ønsket å gjøre med det kommende året. Vi bestemte også at vi skulle begynne å bruke Spond til å dele info og til påmelding. Februar startet med roverkongress i Lillestrøm, hvor det var en grei del Oslo rovere. Slutten av februar arrangerte vi en film og sy kveld på UngOrg, her ble det et utrolig spinkelt oppmøte, men dette var første arrangementet siden vi byttet til å bare bruke Spond, men de få som møtte opp hadde det veldig koselig.

På årets Camp Vilmark ble det som forventet et bedre oppmøte fra Oslo. Det ble et bra arrangement og vi legger merke til at mange fikk en god erfaring fra i fjor og ble med i år også. Det ble også en rovercamp under arrangementet, noe som var suksessfullt. Det hjelper alltid og friste slitene ungdom med pizza har vi funnet ut. Nå er vi kommet

til Mars hvor vi hadde det største arrangementet gjennom hele året sammen med Asker & Bærum, nemlig kretsroverball. Dette var en helg som startet med en ombudskveld fredag til lørdag, før alle deltagerne kom på lørdag morgen. Vi hadde litt forskjellige aktiviteter før vi gikk videre og hadde dansekurs og avsluttet kvelden med et utrolig fint ball. Vi var ca 50 deltagere totalt, hvor rundt halvparten kom fra Oslo. Vi håper virkelig det blir noe liknende til neste år, fordi dette var utrolig bra!

Vi hadde nattvolleyball som var enda et arrangement med Asker & Bærum. Her var det et ganske greit oppmøte, og det ble et bra arrangement til tross for at det ble litt kaldt utover kvelden. Året ble avsluttet med en sommeravslutning, hvor vi badet, grillet, spilte og hadde en utrolig fin avslutning. I sommeren var det mange som deltok på roverway som ble holdt i Norge, noen var til og med med å planlegge hele leiren. Det ble en utrolig fin leir, og mange nye vennskap. Gjennom sommeren hadde også en britisk speidergruppe tatt kontakt, nemlig fordi de skulle til Norge og ville møte noen roverne. Dermed med høstens Roverkickoff "internasjonalt leirbål", det ble ikke mye leirbål, men mer en sosial kveld. Vi fikk byttet merker, opplevelser og ikke minst knyttet internasjonale forbindelser. Kort til etter dette hadde vi bading og pizza i Oslo, det ble ikke noe bading dessverre ettersom at det var ganske kaldt i vannet, men det ble mye sosialisering.

Slik som i fjor arrangerte Østlandskretsene kokkekamp, her var flere fra Oslo med å planlegge og gjennomføre. Samt en grei deltagelse fra Oslo. Det ble en større deltagelse nå enn i 2023, men vi håper på enda bedre deltagelse til neste år. Midt i oktober var det Roverkontakt samling på Gran, hvor vi fikk snakket med de andre roverkontaktene, og fikk etablert at vi ønsket et større/bedre samarbeid med resten av østlandskretsene. Slik som i fjor hadde vi et halloween-arrangement, men uten ABK. Her ble det et utrolig dårlig oppmøte, men de som kom hadde det veldig koselig. Vi håper på å få flere deltagere til neste år.

Mange av Oslo roverne deltok også på det nasjonale roverballet som i år ble holdt i Bærum, dette var et veldig fint arrangement, og tror vi slo rekord på antall deltagere fra Oslo på et nasjonalt ball. Mot slutten av november hadde vi lasertag og pizza på megazone i Oslo. Vi hadde en kjempefin kveld og det var et godt oppmøte. For å avslutte året for Oslo og gjøre den siste pyntingen før jul arrangerte vi et juleverksted hvor vi lagde julepynt, alt fra julekuler til små engler. Til slutt hadde vi en grøttest sammen med Asker & Bærum, det var litt færre som møtte opp, men det ble et bra arrangement og en veldig fin avslutning på roveråret 2024.

Alt i alt var roveråret 2024 et bra år, til tross for litt spinkelt oppmøte. Vi håper på et like bra år i 2025, men med flere deltagere. Vi gleder oss til å se hva det nye ombudet finner på, og ikke minst til Speidernes landsleir som holdes til sommeren! Vi håper å møte dere alle sammen der. Med det ønsker vi det neste ombudet masse lykke til, vi gleder oss til å se hva dere finner på.

### **Kommentarer fra årets roverombud**

Dette året har blitt et noe bra speiderår for Oslo krets. På tross av dårlig oppmøte har vi har enkelte gode arrangementer både med samarbeidet av Asker og Bærum krets. For å ramse opp har vi hatt et kretsroverball i Asker, en avslutning på megazone slik som i fjord, og mange arrangementer som på tross av dårlig oppmøte har vært bra. Noe av dette har med en litt dårlig overgang på starten av året. Det ble et ganske så bra roverår til tross for dårlig oppmøte av egen krets.

### **Ambisjoner for neste roverombud**

På grunnlag av dette har vi en rekke med ambisjoner til det nye ombudet. Det må postes mer på sine og reklame andre steder som for eksempel kontakt med gruppene. Vi foreslår og å ha flere arrangementer angående leiren i sommer siden dette er noe som kan vekke interesse hos flere. Vi ønsker også å samarbeide videre med Asker og Bærum, samt fokusere mer på å få kontakt og et samarbeid med NSF og andre nye kretser. Vi ønsker med dette lykke til til det nye ombudet og vil sikre en god oppstart for nye medlemmer samt gamle.

## **Speiderhilsen**

### **Roverombudet til Oslo krets 2024**